АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» июля 2017 года                                                                             № 105
пгт. Игрим

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного КодексаРоссийской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.Федерального Закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации":
1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов согласно Приложению №1.
2. Назначить ответственным за организацию по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Отдел по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству Щеглову В.С.

И.о. главы поселения                                                                       С.А.Храмиков

Приложение №1
к Постановлению № 105
[bookmark: _GoBack]от 05.07.2017г.

	Местоположение
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Начальная
ставка, %
	Вид разрешенного использования

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Полевая, 38

1200
	86:05:0324096:34

5
	индивидуальное жилищное строительство

	2
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Полевая, 43

1200
	86:05:0324096:42

5
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Полевая, 46

1200
	86:05:0324096:41

5
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Кедровая, д.10

1620
	86:05:0324055:31

30
	многоквартирные жилые дома от 2 до 3 этажей секционного типа

	5
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п.Ванзетур, ул.Таежная, з/у14А

212
	86:05:0320006:181

5

	для предприятия бытового обслуживания (строительства общепоселковой бани)